
Zarządzenie nr 101/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 

z dnia 2 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Sołectwa Łagowo  
 
Na podstawie §33 ust. 1 i 2, Statutu Sołectwa Łagowo przyjętego uchwałą Nr VI/73/2003 Rady 
Miejskiej Krzywinia z dnia 27 czerwca 2003 r. (Dz. U. Woj. Wlkp. Nr 141, poz. 2670), zarządzam, co 
następuje: 
 
§1.1. Zarządza się wybory uzupełniające do Komisji Rewizyjnej sołectwa Łagowo na dzień 11 
grudnia 2013 r. (środa) godz. 19:00. 

 
2.Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Łagowie. 
 
3.O ile w wyznaczonym terminie nie uzyska się obowiązującej frekwencji, wybory zostaną 
przeprowadzone w dniu 11 grudnia 2013 r. (środa), godz. 19:15, bez względu na liczbę osób 
uczestniczących w zebraniu. 

 
§2.Proponuje się następujący porządek zebrania: 

 
1) Otwarcie zebrania. 
2) Przyjęcie porządku zebrania. 
3) Przeprowadzenie uzupełniających wyborów w sposób jawny. 
4) Zamknięcie zebrania. 

 
§3. Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń zawiadamia mieszkańców o zwołaniu zebrania przez 
rozplakatowanie ogłoszeń. 
 
§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń.  
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 
 

/-/Bartosz Kobus 
 

 

 


